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Indywidualna Dieta On-Line

Poszukujesz optymalnej zdrowej, smacznej i taniej diety? Nie masz czasu by jeździć po gabinetach dietetycznych? Zapraszam do zapoznania się z moją ofertą.

Teraz w promocyjnej cenie, pierwsza wizyta i tygodniowy plan żywienia za 150 pln. Bez dodatkowych opłat przyjadę do ciebie i wykonam badanie.  Pierwsza

wizyta składa się z: - Pomiar składu ciała - Pomiar masy - Pomiar wzrostu oraz obwodu talii, uda, bioder, klatki piersiowej, ramienia oraz łydki - Wyliczenie BMI -

Pomiar glukozy oraz ciśnienia krwi. Dodatkowo odpowiem na twoje pytania i wyjaśnię, na czym polega skuteczna, smaczna i prosta dieta.  Po wstępnym badaniu,

na swojego maila otrzymasz link do wypełnienia ankiety on-line. Rejestrując się w moim systemie on-line. Otrzymasz dostęp 24/7 do swojej diety oraz uzyskasz

możliwość monitorowania swoich postępów.  Każdy posiłek został opisany oraz podany jest przepis jak przygotować danie.   Już niedługo również możliwy będzie

dostęp do diety przez aplikację na Androida. Diety, które przygotowuję składają się ogólnodostępnych oraz tanich składników. Moim celem nie jest odchudzenie

twojego portfela, tylko Ciebie.   Zakres diet, które przygotowuję: - Dieta odchudzająca - Dieta na nabranie masy ciała - Dieta Fit - Dieta trzustkowa - Dieta

tarczycowa - Dieta wegetariańska - Dieta dla zapracowanych - Dieta turystyczna - Dieta na obniżenie poziomu cholesterolu  Nie czekaj, umów się już dzisiaj! Jeśli

chcesz być na bieżąco polub mój Fan Page www.fb.pl/Anna.Twoj.Dietetyk Co kilka dni zamieszczam tam ciekawe artykuły związane ze zdrowym trybem, życia.

Do ogłoszenie dołączyłam przykładową dietę (jeden dzień) na niedoczynność tarczycy. Zobacz jak smaczna, tania i prosta jest dieta przygotowana przeze mnie. PS.

Już niedługo ponownie otwieram swoją stronę www. Jakiś czas temu postanowiłam ją odnowić, znajdziesz tam, artykuły, porady, przepisy i wiele więcej.

www.twoj-dietetyk.pl Pozdrawiam i czekam na Twój telefon.  Anna Twój Dietetyk   
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